
Frýdlant-Dolní Řasnice-Nové Město p.Smrkem671

10.12.2023
14.12.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540671
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7

X H X H X p X p
H H

ea eh
x ze směru Liberec 13:27 19:05 21:03

6001 1 xFrýdlant,,žel.st. 05:03 A 13:45 A 19:10 A 21:10
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.2 05:09 13:50 19:14 21:14
6001 3 D Frýdlant,,nem. 05:11 13:52 19:16 21:16
6010 4 D Krásný Les,,bažantnice 05:14 13:55 19:19 21:19
6010 5 D Krásný Les,,statek 05:15 13:56 19:20 21:20
6010 6 D Krásný Les,,pož.zbroj. 05:16 13:58 19:21 21:21
6010 7 D Krásný Les,,u mostu 05:18 14:00 19:23 21:23
6109 8 DDolní Řasnice 05:19 14:02 19:24 21:24
6109 9 DDolní Řasnice,,škola 05:21 14:04 19:26 21:26
6109 10 DDolní Řasnice,,u kovárny A 05:23 14:06 19:28 21:28
6104 11 DNové Město p.Smrkem,Hajniště,pož.zbroj. 05:27 14:10 19:32 21:32
6104 12 DNové Město p.Smrkem,Hajniště,č.70 05:28 14:11 19:33 21:33
6101 13 DNové Město p.Smrkem,,Na Výsluní 05:29 14:12 19:34 21:34
6101 14 DNové Město p.Smrkem,,Tovární 05:30 14:13 19:35 21:35
6101 15 Nové Město p.Smrkem,,nám. 05:35 14:16 19:38 21:38
6101 16 DNové Město p.Smrkem,,Ludvíkovská 05:36
6101 17 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,křiž. 05:38

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 8

SO,NE,+

102

X p X H X H + H
H
eh ea hb

6101 17 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,křiž.
6101 16 DNové Město p.Smrkem,,Ludvíkovská
6101 15 Nové Město p.Smrkem,,nám. 04:35 14:18 22:35 06:15
6101 14 DNové Město p.Smrkem,,Tovární 04:36 14:19 22:36 06:16
6101 13 DNové Město p.Smrkem,,Na Výsluní 04:37 14:20 22:37 06:17
6104 12 DNové Město p.Smrkem,Hajniště,č.70 04:38 14:21 22:38 06:18
6104 11 DNové Město p.Smrkem,Hajniště,pož.zbroj. 04:39 14:22 22:39 06:19
6109 10 DDolní Řasnice,,u kovárny K 14:26 22:43 06:23
6109 9 DDolní Řasnice,,škola K 14:28 22:45 06:25
6109 8 DDolní Řasnice K 14:30 22:47 06:27
6010 7 D Krásný Les,,u mostu K 14:31 22:48 06:28
6010 6 D Krásný Les,,pož.zbroj. K 14:33 22:50 06:30
6010 5 D Krásný Les,,statek K 14:34 22:51 06:31
6010 4 D Krásný Les,,bažantnice K 14:36 22:52 06:33
6001 3 D Frýdlant,,nem. 04:48 14:39 22:55 06:36
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.V 04:52 14:43 22:57 06:38
6001 1 xFrýdlant,,žel.st. 23:00 06:42

x směr Liberec 06:52

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
eh nejede od 23.12.2023 do 1.1.2024 hb nejede 29.3.2024,5.7.2024,6.7.2024,28.9.2024
A spoj 1 vyčká v zastávce Dolní Řasnice,u kovárny příjezdu spoje 4 linky 540670 z Jindřichovice pod Smrkem nejvýše 5 minut
A spoj 3 vyčká v zastávce Frýdlant,žel.st. příjezdu vlaku 6341 z Černousy nejvýše 5 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Frýdlant,žel.st. příjezdu vlaku 6326 z Liberec nejvýše 10 minut
A spoj 7 vyčká v zastávce Frýdlant,žel.st. příjezdu vlaku 6330 z Liberec nejvýše 10 minut
p spoj 5,7 umožněno přímé odbavení do Jindřichovic pod Smrkem (linkou 672)
p spoj 2 u spoje 8 je umožněno přímé odbavení na spoj 32 linky 640 do Dětřichova (Wülfing)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz)

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


